
Uchwała Nr 187/1249/2022                    

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 10 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Stalowej Woli za 2021 rok 

 

Na podstawie  art. 53 ust. 1 ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 217 z późn.zm.) 

  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Zakładu Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Stalowej Woli za 2021 rok. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
               (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


